Выписка из Протокола № 8

VIII  Общего собрания  членов
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

 «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»

г. Москва                                                                                               26 мая 2011 года

Всего членов НП  СРО «НКСО»  – 1534, присутствовали – 1091
Кворум: присутствует более половины членов. Кворум имеется. Собрание правомочно.
Председатель: Рензин А.Ю.
Секретарь: Буров А.О.

1. СЛУШАЛИ: «Отчет Правления  Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
РЕШЕНИЕ НЕ ПРИНЯТО

2. СЛУШАЛИ: «Отчет о финансово-хозяйственной и организационной деятельности
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» за 2010 год».
РЕШЕНИЕ НЕ ПРИНЯТО

3. СЛУШАЛИ: «Отчет Ревизионной комиссии Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
РЕШЕНИЕ НЕ ПРИНЯТО.

4. СЛУШАЛИ: «Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности Некоммерческого
партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-
оценщиков» за 2010 год».
РЕШИЛИ:
4. «Утвердить  отчет годовой бухгалтерской отчетности Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» за
2010 год».

5. СЛУШАЛИ: «Об утверждении сметы Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» на
2011 год».
РЕШИЛИ:
5. «Утвердить смету Некоммерческого партнерства саморегулируемой организация
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

6. СЛУШАЛИ: «О внесении изменений в Устав Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
РЕШИЛИ:
6 «Не рассматривать».

7. СЛУШАЛИ: «О внесении изменений в нормативные документы Некоммерческого
партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ
««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр
саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

 1

mailto:rko@rko.org.ru

оценщиков».
РЕШИЛИ:
7. «Не рассматривать».

8.1. СЛУШАЛИ: «О перевыборах органов управления Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

8.1.1. СЛУШАЛИ: «О перевыборах членов Правления Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
РЕШЕНИЕ НЕ ПРИНЯТО.

8.1.2.СЛУШАЛИ: «О перевыборах Президента Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
РЕШЕНИЕ НЕ ПРИНЯТО.

9. СЛУШАЛИ: « О довыборах в состав  Дисциплинарного Комитета Некоммерческого
партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-
оценщиков».
РЕШЕНИЕ НЕ ПРИНЯТО.

10. СЛУШАЛИ:  О довыборах в состав Экспертного Совета Некоммерческого
партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-
оценщиков».
РЕШИЛИ:
10. «Включить в состав Экспертного Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»:
1.Котов Денис Иванович
2.Тарасюк Матвей Юрьевич
3.Рензина Елена Вячеславовна
4.Фадеев Владимир Петрович
5.Гунина Наталья Валентиновна

11. СЛУШАЛИ: Об избрании Ревизионной комиссии Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

РЕШИЛИ:
11.«Оставить прежний состав Ревизионной комиссии Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и
председателя Ревизионной комиссии.

 Понамарчук Сергей Дмитриевич- председатель комиссии
 Шогина Алла Станиславовна-член комиссии
 Халиулина Сурия Вякильевна-член комисии

12. РАЗНОЕ:

СЛУШАЛИ: «Предложение: «Проведение Общего собрания НП СРО «НКСО» не
совмещать с другими мероприятиями НП СРО «НКСО».
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Председатель                             (подпись)                                      А.Ю. Рензин
Секретарь                                      (подпись)                                   А.О. Буров

ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                             Т.В. Мазско

 2